

令和3年度

三河港神野地区岸壁(-10m)改良工事(変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					114,933,465 115,037,658	104,193
岸壁					114,933,465 115,037,658	104,193
防食工					114,933,465 115,037,658	104,193
電気防食工					36,941,100	
取付金具製作・取付①					214,600	
1 取付金具製作		組	74.00	1,150	85,100	
2 取付金具取付		組	74.00	1,750	129,500	
電気防食（7%合金陽極）①					28,194,000	
3 陽極取付	3.5A 50年耐用	個	74.00	381,000	28,194,000	
取付金具製作・取付②					40,600	
4 取付金具製作		組	14.00	1,150	16,100	
5 取付金具取付		組	14.00	1,750	24,500	
電気防食（7%合金陽極）②					3,150,000	
6 陽極取付	2.0A 50年耐用	個	14.00	225,000	3,150,000	
取付金具製作・取付③					46,400	
7 取付金具製作		組	16.00	1,150	18,400	
8 取付金具取付		組	16.00	1,750	28,000	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電気防食（7%合金陽極）③					5,264,000	
9 陽極取付	3.0A 50年耐用	個	16.00	329,000	5,264,000	
電位測定装置					31,500	
10 電位測定装置取付	簡易型 SUS304	組	1.00	31,500	31,500	
被覆防食工					77,807,365	
					77,911,558	104,193
ペトロタム被覆①	ペトロタム被覆材				76,252,395	
					76,353,388	100,993
11 足場設置撤去	ペトロタム被覆① 鋼管矢板	m	222.70	10,868	2,420,303	
				10,907	2,428,988	8,685
12 下地処理（かき落とし）	ペトロタム被覆① 鋼管矢板	m ²	699.30	8,213	5,743,350	
				8,249	5,768,525	25,175
13 被覆防食	ペトロタム被覆① 鋼管矢板	m ²	699.30	85,929	60,090,149	
				85,996	60,137,002	46,853
14 端部処理	ペトロタム被覆① 鋼管矢板	m	699.30	11,438	7,998,593	
				11,467	8,018,873	20,280
ペトロタム被覆②	ペトロタム被覆材				792,481	
					793,969	1,488
15 足場設置撤去	ペトロタム被覆② 鋼管矢板	m ²	4.20	4,390	18,438	
				4,414	18,538	100
16 下地処理（かき落とし）	ペトロタム被覆② 鋼管矢板	m ²	7.30	8,213	59,954	
				8,249	60,217	263
17 被覆防食	ペトロタム被覆② 鋼管矢板	m ²	7.30	86,460	631,158	
				86,566	631,931	773
18 端部処理	ペトロタム被覆② 鋼管矢板	m	6.40	12,958	82,931	
				13,013	83,283	352
ペトロタム被覆③	ペトロタム被覆材				762,489	
					764,201	1,712
19 足場設置撤去	ペトロタム被覆③ 鋼管矢板	m ²	21.00	4,390	92,190	
				4,414	92,694	504

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 下地処理 (かき落とし)	ペトロタム被覆③ 鋼管矢板	m ²	6.30	8,213 8,249	51,741 51,968	227
21 被覆防食	ペトロタム被覆③ 鋼管矢板	m ²	6.30	86,460 86,566	544,698 545,365	667
22 端部処理	ペトロタム被覆③ 鋼管矢板	m	5.70	12,958 13,013	73,860 74,174	314
処分工					185,000	
殻処分					140,000	
23 処分費	カキ殻	m ³	4.00	35,000	140,000	
運搬					45,000	
24 運搬費	カキ殻	回	1.00	45,000	45,000	
共通仮設費(積上)					100,620	
共通仮設費					100,620	
運搬費					100,620	
仮設材等運搬					100,620	
25 仮設材等運搬		式	1.00	100,620	100,620	

上段：原金額 下段：変更金額

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					114,933,465 115,037,658	104,193
間接工事費	7,892,268 + 28,225,353 7,899,332 + 28,250,920				36,117,621 36,150,252	32,631
共通仮設費(計)	100,620 + 7,102,888 + 688,760 100,620 + 7,109,327 + 689,385				7,892,268 7,899,332	7,064
共通仮設費(積上)					100,620 100,620	0
共通仮設費(率)	114,933,465 × 6.18% (4.68% +1.50%) 115,037,658 × 6.18% (4.68% +1.50%)		6.18 6.18		7,102,888 7,109,327	6,439
現場環境改善費	114,793,465 × 0.60% 114,897,658 × 0.60%				688,760 689,385	625
現場管理費	122,825,733 × 22.98% (22.98% +1.50%) 122,936,990 × 22.98% (22.98% +1.50%)		22.98 22.98		28,225,353 28,250,920	25,567
工事原価	114,933,465 + 36,117,621 115,037,658 + 36,150,252				151,051,086 151,187,910	136,824
一般管理費等	151,051,086 × 14.60% (14.60% × 1.00) - 4,964 151,187,910 × 14.59% (14.59% × 1.00) - 6,646		14.60 14.59		22,048,494 22,051,670	3,176
契約保証費	151,051,086 × 0.04%		0.04		60,420	
工事価格	151,051,086 + 22,048,494 + 60,420 151,187,910 + 22,051,670 + 60,420				173,160,000 173,300,000	140,000
消費税等相当額	173,160,000 × 10.00% 173,300,000 × 10.00%		10.00 10.00		17,316,000 17,330,000	14,000
請負工事費	173,160,000 + 17,316,000 173,300,000 + 17,330,000				190,476,000 190,630,000	154,000

上段：原金額 下段：変更金額

番号：11

名称：足場設置撤去

鋼管矢板

100m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリートアンカー	φ16mm, L=60mm	本	111.00	116.00	12,876		
鋼製足場	鋼製軽量足場板、 =0.24m, L=4m	B 枚	56.00	909.00	50,904		
丸パイプ貫料	φ48.6mm, 肉厚2.4mm	m	944.00	58.00	54,752		
クランプ貫料	直交	個	611.00	74.00	45,214		
鋼製足場	クレーン抜き	m	100.00	7,700.00	770,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	3.90	39,253.00	153,086		
				40,253.00	156,986	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m			10,868.00	1,086,832		
				10,907.00	1,090,732		

番号：12

名称：下地処理(かき落とし)

100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下地処理(かき落とし)	クレーン抜き	m2	100.00	6,800.00	680,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	3.60	39,253.00	141,310		
				40,253.00	144,910	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m2			8,213.00	821,310		
				8,249.00	824,910		

番号：13

名称：被覆防食

鋼管矢板

100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
防食材料	被覆防食(防食材料)	m2	100.00	64,800.00	6,480,000		
被覆防食	クレーン抜き	m2	100.00	18,500.00	1,850,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	6.70	39,253.00	262,995		
				40,253.00	269,695	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m2			85,929.00	8,592,995		
				85,996.00	8,599,695		

番号：14

名称：端部処理

100m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
端部処理	被覆防食(防食材料)	m2	100.00	10,300.00	1,030,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	2.90	39,253.00	113,833		
				40,253.00	116,733	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m			11,438.00	1,143,833		
				11,467.00	1,146,733		

番号：15

名称：足場設置撤去

鋼管杭

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー	φ16mm, L=60mm	本	9.00	116.00	1,044		
鋼製足場	鋼製軽量足場板、 =0.24m, L=4m	B 枚	14.00	270.00	3,780		
鋼製足場	クレーン抜き	m2	100.00	3,400.00	340,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	2.40	39,253.00 40,253.00	94,207 96,607	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100m2			4,390.00 4,414.00	439,031 441,431		

番号：16

名称：下地処理(かき落とし)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下地処理(かき落とし)	クレーン抜き	m2	100.00	6,800.00	680,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	3.60	39,253.00 40,253.00	141,310 144,910	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100m2			8,213.00 8,249.00	821,310 824,910		

番号：17

名称：被覆防食

鋼管杭

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食材料	被覆防食(防食材料)	m2	100.00	64,800.00	6,480,000		
被覆防食	クレーン抜き	m2	100.00	17,500.00	1,750,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	10.60	39,253.00 40,253.00	416,081 426,681	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100m2			86,460.00 86,566.00	8,646,081 8,656,681		

番号：18

名称：端部処理

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端部処理	被覆防食(防食材料)	m2	100.00	10,800.00	1,080,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	5.50	39,253.00 40,253.00	215,891 221,391	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100m			12,958.00 13,013.00	1,295,891 1,301,391		

番号：19

名称：足場設置撤去

鋼管杭

100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリートアンカー	φ16mm, L=60mm	本	9.00	116.00	1,044		
鋼製足場	鋼製軽量足場板、 =0.24m, L=4m	B 枚	14.00	270.00	3,780		
鋼製足場	クレーン抜き	m2	100.00	3,400.00	340,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	2.40	39,253.00 40,253.00	94,207 96,607	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m2			4,390.00 4,414.00	439,031 441,431		

番号：20

名称：下地処理(かき落とし)

100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下地処理(かき落とし)	クレーン抜き	m2	100.00	6,800.00	680,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	3.60	39,253.00 40,253.00	141,310 144,910	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m2			8,213.00 8,249.00	821,310 824,910		

番号：21

名称：被覆防食

鋼管杭

100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
防食材料	被覆防食(防食材料)	m2	100.00	64,800.00	6,480,000		
被覆防食	クレーン抜き	m2	100.00	17,500.00	1,750,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	10.60	39,253.00 40,253.00	416,081 426,681	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m2			86,460.00 86,566.00	8,646,081 8,656,681		

番号：22

名称：端部処理

100m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
端部処理	被覆防食(防食材料)	m2	100.00	10,800.00	1,080,000		
クレーン付トラック	4t積、2.9t吊	日	5.50	39,253.00 40,253.00	215,891 221,391	5.80H / 8H	
合計	作業能力：100m			12,958.00 13,013.00	1,295,891 1,301,391		

上段：原金額 下段：変更金額

単価表

令和3年度三河港神野地区岸壁(-10m)改良工事(変更)

単価表番号：

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2.9t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	131.20	4,329		
運転手(特殊)		人	1.00	23,300.00 24,300.00	23,300 24,300		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	時間	5.80	594.00	3,445		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.9t	日	1.23	6,650.00	8,179		供用日
合 計					39,253 40,253		

上段：原金額 下段：変更金額